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2 199 000

MpoaaTtb wnu Caatb
Tun

lNopon

Ynuua

Homep noma
Kon.so koMmHaT
STtax

3TaXKHOCTb

Mnowapb o6wan
Mnowaab >xunasn

Mnowaab KyXHn

Mpopaxa
KBapTtupa
ExkaTtepuHbypr
Matpuca Jlymymbbl Ynuvua
276

2

1

1

44

29

6

MNMpoaam NpoCTOPHYH 2 KOM.KB. B TUXOM, CNasibHOM palioHe ropoga EkatepuH6ypra. KoMHaTbl
N30/IMPOBAHHbIE N BbIXOAAT Ha pa3Hble CTOPOHbI. BbICOKMUIA NepBbIi 3Tax. B warosBon 40CTYNHOCTU BCS
ropoackasi MHpacTpyKTypa: MarasuHbl, CaAuKM, WKOSbl, OCTAHOBKW 06LECTBEHHOIO TpaHcnopTa. oM

rasmduumMpoBaH, BPEMEHHO CTOUT 3/1EKTPONIMTKA. [JOKYMEHTbl roToBbl. YncTas npogaxa. Bo3MoxHa

nnoTteka.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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